３学年

保　護　者　　様

埼玉県立騎西特別支援学校長　台　秀彦

（北本分校）

令和７年度の教育諸経費の納入については下記のとおりです。

口座振替日・引き落とし金額を御確認のうえ、口座振替の前日までに入金をお願いします。

口座振替対象経費

　ＰＴＡ会費、生徒会費、教材費、積立金（修学旅行・宿泊学習等）

教育諸経費（1ヶ月あたり）

ＰＴＡ会費 生徒会費 教材費 積立金 合計
（1ヶ月あたり）

３年生 400 350 800 0 1,550

※　令和７年度より生徒会費を引き下げました。（400円→350円）

年間の口座振替予定

引き落し日

費　目

ＰＴＡ会費 1,200 1,200 1,200 1,200 4,800

生徒会費 1,050 1,050 1,050 1,050 4,200

教材費 2,400 2,400 2,400 2,400 9,600

積立金 0 0 0 0 0

振替手数料 110 110 110 110 440

引き落し金額 4,760 4,760 4,760 4,760 19,040

※　教育諸経費は口座振替１回につき、手数料110円がかかります。

※　残高不足等により口座振替ができなかった場合、再振替はいたしません。

　  別途、指定された方法により納入していただくことになります。

担当 ：  騎西特別支援学校北本分校

 事務　江口　尚哉

電話 ：  ０４８－５９４－６６７９

令 和 7 年 4 月 8 日

令和７年度　教育諸経費の納入について

4月28日（月） 6月30日（月） 9月29日（月） 11月28日（金） 合計